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Наручилац:

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ПУТЕВИ СРБИЈЕ 104260456

БУЛЕВАР КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР.282

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

25.03.2025 10:00:04

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - Услуге надзора и техничке контроле

Процењена вредност набавке: 65.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - Услуге надзора и техничке 
контроле 65.000.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0050757

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 25.03.2025 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:
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Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља 
"Баточина" - Услуге надзора и техничке контроле

ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ АД, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), 
100379929,  07028334,  Булевар Пека Дапчевића, 
45, 11000, Београд (Вождовац)

Пројецт Биро Утибер доо, 108560816,  
21023965,  ТЕМЕРИНСКА, 76, 21138, Нови Сад

Утибер Роад Инвестмент Лтд. (Утибер Кöзúти 
Берухáзó Кфт.) , 10554885-2-43,  01 09 077020,  
Цсóка утца 7-13., 1115,  Будапест

Институт за испитивање материјала ад , 
100223617,  07008139,  Булевар војводе Мишића 
43, 11000, Београд

Славиша Илић ПР геодетске услуге пројектовање 
и остале услуге из области грађевинарства СДЦ 
ПРОФЕССИОНАЛ Београд (Чукарица), 
111678275,  65587319,  ЖАРКОВАЧКА,  23А, 
11030, БЕОГРАД (ЧУКАРИЦА)

ВИКÖТИ Мéрнöк Ирода Кфт, 
12308161203,  03 09 130591,   Кецскемéт, 

Цеглéди úт 2., 6000, Кецскемéт  
Магyарорсзáг

Егис д.о.о. Београд, 107497306,  20815264,  
Ресавска, 31, 11000, БЕОГРАД (ВРАЧАР)

24.03.2025
13:39:51

 Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља 
"Баточина" - Услуге надзора и техничке контроле

Грађевински Институт Централна Путна 
Лабораторија ДОО Ветерник, 103983528,  
20065133,  Зиворада Петровица 13, 21203, 
Ветерник

ИПСИ Институт ДОО ВЕТЕРНИК, 102920934,  
08707448,  Живорада Петровића, 13, 21203, 
ВЕТЕРНИК

24.03.2025
14:38:10

 Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља 
"Баточина" - Услуге надзора и техничке контроле

ЦПМ ЦОНСУЛТИНГ ДОО БЕОГРАД, 106826138,  
20688068,  Кнегиње Зорке 80, 11118, Београд 
(Врачар)

УРБИМ ДОО БЕОГРАД, 107245503,  20762489,  
ИЛИЈЕ ЂУРИЧИЋА, 44/11, 11032, Београд 
(Чукарица)

Грађевински Институт МАКЕДОНИЈА АД Скопље 
Огранак ГИМ Београд, 108534453,  29505705,  
ЈОВАНА МИКИЋА, 7/2, 11000, БЕОГРАД 
(ЧУКАРИЦА)

Градежен институт Македонија АД Скопје (ГИМ 
АД Скопје), 4030975274722,  4067533,  
ул.Дрезденска бр.52, 1000, Скопје

25.03.2025
09:45:17

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - Услуге надзора и техничке 
контроле

Понуђач: ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ АД, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), 100379929, 07028334, Булевар Пека Дапчевића, 45, 
11000, Београд (Вождовац)

Пројецт Биро Утибер доо, 108560816, 21023965, ТЕМЕРИНСКА, 76, 21138, Нови Сад

Утибер Роад Инвестмент Лтд. (Утибер Кöзúти Берухáзó Кфт.) , 10554885-2-43, 01 09 077020, Цсóка утца 
7-13., 1115,  Будапест
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Институт за испитивање материјала ад , 100223617, 07008139, Булевар војводе Мишића 43, 11000, 
Београд

Славиша Илић ПР геодетске услуге пројектовање и остале услуге из области грађевинарства СДЦ 
ПРОФЕССИОНАЛ Београд (Чукарица), 111678275, 65587319, ЖАРКОВАЧКА,  23А, 11030, БЕОГРАД 
(ЧУКАРИЦА)

ВИКÖТИ Мéрнöк Ирода Кфт,  12308161203, 03 09 130591,  Кецскемéт, Цеглéди úт 2., 6000, 
Кецскемéт  Магyарорсзáг

Егис д.о.о. Београд, 107497306, 20815264, Ресавска, 31, 11000, БЕОГРАД (ВРАЧАР)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 60.478.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 72.574.200,00 RSD

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума за доделу

Критеријум квалитета

Критеријум Понуђена вредност

Укупна дужина рефернтних деоница на којима је вршен стручног надзора над 
изградњом/реконструкцијом/рехабилитацијом државних путева 51,25  километри

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - Услуге надзора и техничке 
контроле

Понуђач: Грађевински Институт Централна Путна Лабораторија ДОО Ветерник, 103983528, 20065133, Зиворада 
Петровица 13, 21203, Ветерник

ИПСИ Институт ДОО ВЕТЕРНИК, 102920934, 08707448, Живорада Петровића, 13, 21203, ВЕТЕРНИК

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 57.780.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 69.336.000,00 RSD

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума за доделу

Критеријум квалитета

Критеријум Понуђена вредност

Укупна дужина рефернтних деоница на којима је вршен стручног надзора над 
изградњом/реконструкцијом/рехабилитацијом државних путева 85,80  километри

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис
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ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - Услуге надзора и техничке 
контроле

Понуђач: ЦПМ ЦОНСУЛТИНГ ДОО БЕОГРАД, 106826138, 20688068, Кнегиње Зорке 80, 11118, Београд 
(Врачар)

УРБИМ ДОО БЕОГРАД, 107245503, 20762489, ИЛИЈЕ ЂУРИЧИЋА, 44/11, 11032, Београд (Чукарица)

Грађевински Институт МАКЕДОНИЈА АД Скопље Огранак ГИМ Београд, 108534453, 29505705, ЈОВАНА 
МИКИЋА, 7/2, 11000, БЕОГРАД (ЧУКАРИЦА)

Градежен институт Македонија АД Скопје (ГИМ АД Скопје), 4030975274722, 4067533, ул.Дрезденска 
бр.52, 1000, Скопје

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 52.997.040,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 63.596.448,00 RSD

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума за доделу

Критеријум квалитета

Критеријум Понуђена вредност

Укупна дужина рефернтних деоница на којима је вршен стручног надзора над 
изградњом/реконструкцијом/рехабилитацијом државних путева 57,00  километри

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

25.03.2025 10:05:24


